
ROMÂNIA 

JUDEȚUL BIHOR 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI 

VALEA LUI MIHAI 

Valea lui Mihai, Judeţul Bihor, Calea Revoluţiei nr. 2 cod:415700 

Tel: 0040259355216   Fax: 0040259355933 

E-mail: primaria.valealuimihai@cjbihor.ro, 

http://www.valealuimihai.ro, www.ermihalyfalva.ro 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea listei cuprinzând solicitanţii îndreptăţiţi să primească  

în anul 2021 o locuinţă socială 

 

 

 

Consiliul Local al Oraşului Valea lui Mihai, 

Având în vedere: 

- Proiectul de hotărâre iniţiat de Viceprimarul Oraşului Valea lui Mihai, nr. 

54/P.H./23 decembrie 2020, avizat de Comisia de specialitate juridică, protecţie 

socială, sănătate şi familie a Consiliului Local al Oraşului Valea lui Mihai, 

- Referatul de aprobare al Viceprimarului Oraşului Valea lui Mihai, 

nr.7146/23 decembrie 2020, întocmit în baza Raportului nr. 7145/23 decembrie 2020 

al comisiei sociale pentru analizarea solicitărilor privind repartizarea de locuinţe 

pentru tineri destinate închirierii, precum şi repartizarea de locuinţe sociale sau din 

fondul locativ de stat, prin care se propune Consiliului Local al oraşului Valea lui 

Mihai aprobarea listei solicitanţilor îndreptățiți să primească în anul 2021 o locuinţă 

socială, 

-  prevederile art.42 şi 43 din Legea locuinţei nr.114/1996 – republicată,  

- Hotărârea Consiliului Local al oraşului Valea lui Mihai nr.7/2008 privind 

adoptarea „Criteriilor pentru stabilirea ordinii de prioritate în soluţionarea cererilor de 

locuinţe sociale sau din fondul locativ de stat”  şi a „Listei cu actele justificative pentru 

solicitarea unei locuinţe sociale sau din fondul locativ de stat”, 

- Regulamentul privind realizarea, repartizarea, închirierea, exploatarea şi 

administrarea locuinţelor sociale şi din fondul locativ de stat din oraşul Valea lui 

Mihai, aprobat prin H.C.L. nr.39/2010,   

În baza  art.129 alin.(2), lit. c, lit. d; alin.(6) lit. b, alin.(7) lit. q, art.136 şi 

art.196 alin. (1) lit. a din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu 

modificărle și completările ulterioare, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 

Art.1: Se aprobă lista cuprinzând solicitanţii îndreptăţiţi să primească în anul 

2021 o locuinţă socială, în ordinea de prioritate stabilită, conform ANEXEI  care face 

parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

 

mailto:primaria.valealuimihai@cjbihor.ro
http://www.valealuimihai.ro/
http://www.ermihalyfalva.ro/


ROMÂNIA 

JUDEȚUL BIHOR 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI 

VALEA LUI MIHAI 

Valea lui Mihai, Judeţul Bihor, Calea Revoluţiei nr. 2 cod:415700 

Tel: 0040259355216   Fax: 0040259355933 

E-mail: primaria.valealuimihai@cjbihor.ro, 

http://www.valealuimihai.ro, www.ermihalyfalva.ro 

 

Art.2: Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare la 

avizierul Primăriei Oraşului Valea lui Mihai şi se comunică cu: 

 Instituţia Prefectului – Judeţul Bihor 

 Primarul Oraşului Valea lui Mihai 

 se publică în Monitorul Oficial Local pe site-ul: www.valealuimihai.ro  

 la dosar 

 

 

        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                        Contrasemnează pentru legalitate:                                     

            Baricz-Nánási Ferenc                                   SECRETARUL GENERAL 

                                     AL ORAŞULUI VALEA LUI MIHAI, 

                                                       Todor Maria  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.85 din 29 decembrie 2020   

Consilieri locali în funcţie: 17 

Consilieri locali prezenţi: 17 

Hotărârea a fost adoptată cu:   17 voturi PENTRU 

                             0 voturi ÎMPOTRIVĂ    

 

 

 

mailto:primaria.valealuimihai@cjbihor.ro
http://www.valealuimihai.ro/
http://www.ermihalyfalva.ro/
http://www.valealuimihai.ro/


ROMÂNIA 

JUDEȚUL BIHOR 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI 

VALEA LUI MIHAI 

Valea lui Mihai, Judeţul Bihor, Calea Revoluţiei nr. 2 cod:415700 

Tel: 0040259355216   Fax: 0040259355933 

E-mail: primaria.valealuimihai@cjbihor.ro, 

http://www.valealuimihai.ro, www.ermihalyfalva.ro 

 

 

                                                                                                  A N E X A   
                                                                              la Hotîrârea nr.85 din 29 decembrie 2020 

     

                 

 

 

       

L I S T A 
solicitanţilor îndreptăţiţii să primească în anul 2021 o locuinţă socială,  

în ordinea de prioritate stabilită 
 

 

 

Nr. 

crt. 

Numele şi prenumele 

solicitantului 
Domiciliul actual 

Nr. 

pers. 

în  

familie 

Număr 

cerere 

Număr 

camere 

Număr 

punctaj 

1 Hajducsi Stefan 
Valea lui Mihai, strada 

Breslelor nr.66 
1 

143/CL/ 

21.12.2020 
1 39 

2 Gal Maria 
Valea lui Mihai, strada 

Breslelor nr. 67, ap.2 
1 

144/CL/  

21.12.2020 
1 38 

3 Kovacs Edit-Erzsebet 
Valea lui Mihai, strada 

Charles Darwin, nr. 21 
3 

31/CL/ 

19.03.2019 
2 35 

4 Veres Julianna-Ibolya 
Valea lui Mihai, strada 

Bem Jozsef, nr. 10 
1 

65/CL/ 

19.05.2020 
1 33 

5 Danko Ladislau 
Valea lui Mihai, strada 

Ady Endre, nr. 14 
1 

126/CL/ 

04.12.2019 
1 32 

 

mailto:primaria.valealuimihai@cjbihor.ro
http://www.valealuimihai.ro/
http://www.ermihalyfalva.ro/

